お取引先様お取引先様お取引先様お取引先様    各位各位各位各位

平成 28年 2月 吉日

株式会社 樋口物流サービス

代表取締役  樋口 修一朗

福岡営業所長  石松 弘明

佐賀佐賀佐賀佐賀営業所開設のご案内営業所開設のご案内営業所開設のご案内営業所開設のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、かねてより準備致しておりました佐賀営業所を、このたび鳥栖市内に新規開設す

る運びとなりました。

これまでは九州全域の営業を九州営業所が担って参りましたが、広範囲のため皆様方に

は何かとご不便をお掛け致しておりました。今後は南九州に至る広いサービス網を充実

させ、より一層ご満足いただけるよう努力致して参ります。

何卒倍旧のご交誼を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

※ 現在の九州営業所は、これを機に「福岡営業所」と名称変更させていただきます。

◇営業開始日◇営業開始日◇営業開始日◇営業開始日        平成平成平成平成 28282828年年年年 2222月月月月 15151515日（月）日（月）日（月）日（月）

◇名称◇名称◇名称◇名称                    九州支店九州支店九州支店九州支店    佐賀佐賀佐賀佐賀営業所営業所営業所営業所

◇住所◇住所◇住所◇住所                    〒〒〒〒841841841841----0048004800480048    佐賀県鳥栖市藤木町佐賀県鳥栖市藤木町佐賀県鳥栖市藤木町佐賀県鳥栖市藤木町 1111----23232323（商工団地内）（商工団地内）（商工団地内）（商工団地内）

◇電話◇電話◇電話◇電話                    ＴＥＬＴＥＬＴＥＬＴＥＬ    0942094209420942----81818181----5111511151115111        ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ    0942094209420942----81818181----5115115115112222